

**Нұр-Сұлтан қаласы №81 «Astana English School» гимназиясының  
бастауыш 3- сыныптар бойынша  
әдістемелік бірлестігінің «РҮР бағдарламасы теориядан практикаға»  
тақырыбында өткізілген апталықтың қорытынды есебі  
2022-2023оқу жылы**

Бастауыш сыныптар бойынша 15.11.21- 25.11.21 күндері аралығында «РҮР бағдарламасы теориядан практикаға» тақырыбында апталығы өтті. Оқушылардың танымдық және шығармашылық белсенділігін дамыту мақсатында мұғалімдердің жоспарға сай ашық сабақтар мен сыныптан тыс шараларды дайындап, өткізді. Мұғалімдер ашық сабақтарында жаңа инновациялық технологиялардың әдіс –тәсілдерін шебер қолдана білді. Әсіресе бағалаудың ерекше жаңа әдістерін пайдалана отырып, оқушылардың қабілетіне сай іс –әрекет жасауына жағдай жасалды. Оқытуды ұйымдастырудың әртүрлі формалары: ұжымдық, топтық, жұптық жұмыс түрлерін кеңінен пайдаланды. Заман талабына сай ақпараттық технологияны пайдалану мақсатында интерактивті тақтамен өткізген сабақтар жоғары бағаланды.

Бастауыш сынып мұғалімдерге арналған семинарды Исағалиева Н.С. мен Примова Т.Х. *«Сабаққа сай концепцияларды таңдау ерекшеліктері»* тақырыбында өткізді. Семинар мұғалімдермен РҮР бағдарламасын тәжірибеде қолдану тәсілдерімен және іс-тәжірибеде әр мұғалімнің қолдану ерекшеліктерімен бөлісу мақсатында жүргізілді.

«Мен оқуға құштармын» тақырыбы аясында бастауыш сынып оқушыларының қазақ тілінде еркін, көркем сөйлету мақсатында сайыстар өткізілді.

«Өнер алды» Ертегіні жатқа айту сайысының қорытындысы

1-орын 3 А Кәрібек Елхан мен 3 Ә сынып оқушысы Ибрагимов Аман

2-орын 3 Б Хабдулбари Айару мен 3 Г сынып оқушысы Байғали Хиуаз

3- орын 3В сынып оқушысы Нуркенова Жасмин

«Ойлан,тап!» Сөз тіркестерімен өлең құрастыру сайысы

1-орын 3Г Ертұрған Фатиха

2-орын 3А Айбек Аяла мен 3Ә сынып оқушысы Сейілбек Айтуар

3-орын 3В Ғалымжан Аңсар иеленсе,

«Ұшқыр қиял» Тақырып таңдау арқылы ертегі құрастыру

1-орын 3Ә Абилкайрова Айсана

2-орын 3В Ракишова Луина

3-орын 3А Сәрсенбай Таир

«Әдебиет әліппесі» Шығарма жазу байқауы атты түрленген сайысы

2-орын- 3В Боранбай Айбар

3-орын- 3 Г Абдрахман Бейбарыс, 3 Ә Жеңісқызы Диляра, 3 А Қазбек Дамир

Бастауыш сыныптар олимпиадасы математика, қазақ тілі, әдебиеттік оқу, жаратылыстану, дүниетану пәндерінен өткізілді. Математика пәні бойынша олимпиада қорытындысы: Өзбекбай Б. 3 «А» сыныбы -1орын, Серікқызы А. 3 «В» сыныбы -2орын, Нашкенов А. 3 «Г» сыныбы -3орынды иеленді;

Қазақ тілі пәнінен Айбек А. 3 «А» сыныбы -1орын, Жеңісқызы Д. 3 «Ә» сыныбы -2орын, Жұмағазы И. 3 «Г» сыныбы -3орынды иеленді;

Жаратылыстану пәнінен Сарсенбай Т. 3 «А» сыныбы -1орын, Нуркиянова Ж., Абдурахман Б. 3 «Г» сыныбы -2орын, Сейтқали З. 3 «Ә» сыныбы -3орынды иеленді;

Дүниетану пәнінен Ғалымжан А. 3 «В» сыныбы -1орын, Берген С. 3 «А» сыныбы -2орын, Қайрат А. 3 «Г» сыныбы -3орынды иеленді;

РҮР бағдарламасы бойынша «Қазақстан байлығы» оқушылардың зерттеу жұмыстарын жүргізу мақсатында әр сынып оқушылары қоғамдық жоба жасап, қорғап шықты. Бидахметова А.С. «Қазақстан – көп ұлтты мемлекет», «Қазақстандағы өнеркәсіп пен шаруашылықтың дамуы» тақырыбында, Исағалиева Н.С. «Қазақтың салт –дәстүрлері» тақырыбында, Байтикова А.А. «Қазақстанның мәдени мұрасы» тақырыбында, Примова Т.Х. «Қазақстандағы жануарлар әлемі», « Қазақстандағы құстар әлемі» тақырыбында, Вакпаева М.В. «Қазақстанның қазба байлықтары» тақырыбында сыныптары қоғамдық жобаларды қорғап шықты.

Оқушылардың танымдық қабілеттерін шыңдау мақсатында Бидахметова А.С. «Мың бір мақал, жүз бір жұмбақ» сайысын, Вакпаева М.В. «Ақыл баттл» Интеллектуалды ойынын, Байтикова А.А. «Математикалық ғажайып алаң» Математикалық зияткерлік сайыстарын өткізді. Бұл сайыстар баланың ойы жүйрік, танымдық деңгейі жоғары, интеллектуалды озық ойлы дарынын ашу, зеректік қабілетін дамыту мақсатында жүргізілді.

Исағалиева Н.С. жаратылыстану пәнінен «Тыныс алу мүшелері» тақырыбында ашық сабақ өткізді. Сабақ практикалық жұмыстар мен зерттеу жұмыстарына толы қызықты сабақ болды.

Апталық бойынша 3 сыныптар арасында жүргізілген жұмыстар фотоға түсіріліп 1-қосымшаға бекітілді.



*«Мен оқуға құштармын» сайыстары*



*«Мың бір мақал, жүз бір жұмбақ» сайысы*



*Жаратылыстану сабағы. Ашық сабақ*



*Пән олимпиадасынан*



*Ғылыми жобалар көрмесі*